

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

CVR-nr. 12 36 84 96

HV Holding Taastrup ApS

Brorsonsvej 3

2630 Taastrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018.

Heidi Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HV Holding Taastrup ApS Brorsønsvej 3 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 12 36 84 96 Stiftet: 12. august 1988 Hjemsted: Høje Taastrup Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Heidi Vestergaard
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Taastrup Hovedgade 56, 2630 Taastrup
Dattervirksomhed	HV Ejendomme Taastrup ApS, Taastrup

Hovedtal

	2017	2016	2015	2014	2013
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-22	-21	-21	-23	-18
Resultat af ordinær primær drift	-22	-21	-21	-23	-18
Finansielle poster, netto	1.447	984	358	1.041	851
Årets resultat	1.421	957	319	984	811
Balance:					
Balancesum	8.449	6.701	5.572	5.228	4.017
Egenkapital	7.514	6.145	5.188	4.869	3.885

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at besidde aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.421 t.kr. mod 957 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-21.890	-20.917
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.402.783	935.631
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.637	28.106
Andre finansielle indtægter	5.898	39.260
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.525	-18.512
Resultat før skat	1.424.903	963.568
2 Skat af årets resultat	-3.701	-6.950
Årets resultat	1.421.202	956.618
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.369.473	935.631
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	-1.171	-30.713
Disponeret i alt	1.421.202	956.618

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.607.150	5.204.367
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.607.150	5.204.367
Anlægsaktiver i alt	6.607.150	5.204.367
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.841.090	1.495.437
Tilgodehavender i alt	1.841.090	1.495.437
Likvide beholdninger	508	993
Omsætningsaktiver i alt	1.841.598	1.496.430
Aktiver i alt	8.448.748	6.700.797

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.563.840	5.194.367
6 Overført resultat	697.322	698.493
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>7.514.062</u>	<u>6.144.560</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	886.656	413.596
8 Selskabsskat	18.880	114.443
Anden gæld	29.150	28.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>934.686</u>	<u>556.237</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>934.686</u>	<u>556.237</u>
 Passiver i alt	 <u>8.448.748</u>	 <u>6.700.797</u>
 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.652	14.836
Andre finansielle omkostninger	873	3.676
	<u>21.525</u>	<u>18.512</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.701	6.950
	<u>3.701</u>	<u>6.950</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	10.000	10.000
Kostpris 31. december 2017	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	5.194.367	4.258.736
Årets resultat	1.402.783	935.631
Opskrivninger 31. december 2017	<u>6.597.150</u>	<u>5.194.367</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>6.607.150</u>	<u>5.204.367</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig vær- di hos HV Holding Taastrup ApS
HV Ejendomme Taastrup ApS, Taastrup	100 %	6.607.150	1.402.783	6.607.150

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	5.194.367	4.258.736
Resultatandel	1.369.473	935.631
	<u>6.563.840</u>	<u>5.194.367</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	698.493	729.206
Årets overførte overskud eller underskud	-1.171	-30.713
	<u>697.322</u>	<u>698.493</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	0
Udloddet udbytte	-51.700	0
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2017	114.443	-438
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-114.443	438
Beregnet selskabsskat for indeværende år	290.312	152.680
Betalt acontoskat for indeværende år	-272.000	-42.000
Rentetillæg	568	3.763
	<u>18.880</u>	<u>114.443</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende, som datterselskabet har med pengeinstitutter.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.